[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 026/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a complementação de pavimentação asfáltica no final da Rua Virgílio Zanella, Centro.

JUSTIFICATIVA:
A complementação asfáltica da referida rua é uma reivindicação antiga dos moradores, visto que parte da rua já está pavimentada e, também, por se tratar de trecho pequeno, com aproximadamente 80 metros de comprimento.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 22 de janeiro de 2020.
ELIEL COPPI

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1